МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
 ПОСЁЛКА МОРЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З

29.04.2014 г.                                                                                          №

п. Моревка

О создании координационного  совета (рабочей группы)
по  введению  ФГОС  ООО в МОУ СОШ № 10 п. Моревка
МО Ейский район с 01.09.2014 года

     В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС ООО, а также на основании приказа  министерства образования и  науки Краснодарского края  №1507  от 08.04.2014 года  «Об  утверждении  перечня  общеобразовательных  организаций  края,  являющихся  пилотными  площадками   по  ведению  федерального  государственного  образовательного  стандарта  основного  общего  образования  с  1  сентября  2014 года»   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать  координационный совет (рабочую группу)  по введению ФГОС  основного  общего  образования   в  составе:
- Целова Оксану Анатольевну, директора школы, учителя начальных классов;
- Карнаухову  Наталию  Александровну, заместителя директора по учебной работе;
- Богатырь  Наталию  Алексеевну, руководителя МО начальных классов (ФГОС НОО);
- Шишкина Татьяна Владимировна, руководитель МО учителей – предметников;
- Афанасьеву  Наталью  Геннадьевну,  социальный – педагог, зам. директора по  ВР;
- Семибратова  Оксана  Сергеевна,  педагог – психолог.
2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС основного  общего  образования   МОУ СОШ № 10 п. Моревка МО Ейский район Карнаухову  Наталию  Александровну, заместителя директора по учебной работе.
3. Обеспечить выполнение мероприятий по организации перехода и введения ФГОС основного общего образования с 1 сентября 2014 года.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                               О.А. Целова

С приказом ознакомлен:

«___» ____________ 20 ___ г.             __________     _______________
«___» ____________ 20 ___ г.             __________     _______________
«___» ____________ 20 ___ г.             __________     _______________
«___» ____________ 20 ___ г.             __________     _______________
«___» ____________ 20 ___ г.             __________     _______________